
 ATVYKSTANTIEMS Į GLOBOS
NAMUS

Lietuvos Respublikos piliečio pasą, asmens tapatybės kortelę
arba leidimą gyventi Lietuvoje;
pažymas, patvirtinančias specialiuosius poreikius (jei tokie
nustatyti);
pensininko ir neįgaliojo pažymėjimą (jei turite);
išrašą iš medicininių dokumentų (F 027/a) su gydytojo išvada,
jog asmuo neserga ūmiomis infekcinėmis ar kitomis
pavojingomis užkrečiamomis ligomis.
turimus medicininius išrašus (iš poliklinikos, ligoninės);
siekiant užtikrinti Jūsų sveikatos stabilumą, prašome atvykstant
pasirūpinti kompensuojamaisiais ir kitais Jūsų naudojamais
vaistais pirmoms dienoms.

3. JEI ESATE AKTYVUS IR NEMĖGSTATE
NUOBODŽIAUTI, PASIIMKITE: 

radijo imtuvą, mobilų telefoną ir įkroviklį;
rašiklį bei popieriaus, vokų; 
mėgstamas knygas, laikraščius, žurnalus, žaidimus ir pan.

1.PRIEŠ ATVYKSTANT PASIRUOŠKITE ŠIUOS
DOKUMENTUS IR JUOS SU SAVIMI TURĖKITE
ATVYKIMO DIENĄ:

2. REKOMENDUOJAME PASIIMTI ŠIUOS
DAIKTUS:

ATMINTINĖ

higienos reikmenis (šukos, dantų šepetukas, skutimosi įrankiai,
šampūnas, kempinė, žirklutės, kosmetika, parfumerija ir pan.);
apatinius rūbus, pižamą ar naktinius marškinius ir kojines;
sportinę ar kitą patogią aprangą (šiltas megztukas, liemenė ir
pan.);
viršutinius drabužius ėjimui į lauką;
kambarines šlepetes ir kitą avalynę, taip pat – avalynę ėjimui į
lauką;
akinius, klausos aparatą (jei turite);
vežimėlį, vaikštynę ar kitą techniką, prie kurios esate įpratę;
mėgstamus asmeninius daiktus: puodelius, termosą, stalo įrankius,
ir t.t.;



Būtina turėti artimųjų kontaktus, siūlome apgalvoti ir atsivežti
susirašius.
 Asmuo bus apgyvendinamas dviviečiame kambaryje (dušas ir WC
įrengti kiekviename kambaryje).
Patalynės ir rūbų skalbimo organizuoja globos namai, tačiau
gyventojams yra sudarytos sąlygos išsiskalbti savarankiškai
(įrengta patalpa – Skalbyklėlė).
Gyventojų poreikiams yra skirtas šaldytuvas, tad būtina turėti
paženklintą dėžutę maisto laikymui šaldytuve.
Įstaigoje sudarytos galimybės naudotis televizoriais viešose
erdvėse, įrengtos interneto prieigos.
 Įstaiga neatsako už atsivežtus brangius, vertingus daiktus bei
kambaryje laikomas pinigines lėšas.

. 

Kontaktai:
tel.: (8 37) 407 514
el.pšt.: info@kaunoseneliai.lt
Direktorės pavaduotoja socialiniam darbui
Mob.:(8 692) 12569
el.pšt.: pavaduotoja@kaunoseneliai.lt
Kurtinių g. 1D, Kaunas

4. PAPILDOMA INFORMACIJA

5. PRIEŠ ATVYKSTANT IR DĖL PAPILDOMOS
INFORMACIJOS GALITE KREIPTIS: 

6. KAIP MUS RASTI?

VIEŠASIS TRANSPORTAS:
Stotelė Kurtinių g. 
Autobusai: 3;  47. 
Maršrutiniai taksi: 54. 


